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PROTOKOLL FRA MØTE I TORØD MENIGHETSRÅD  
Onsdag 13. september 2023 kl. 18.30 – 21.00 i kirkestua 

 
Tilstede: Elisabeth Aasland, Gunn Langedrag, Trond Endresen, Janne Hansen, Bjørn Saga 

               og Margrete Sellæg Moe (vikarprest for Maia) 

 

Forfall: Tor Jarle Nystuen og Hilde Anita Gunnarsdatter 

 

Åpning v/ prest Margrete 

 

Saker vi behandlet: 

 
Sak 54/23: Godkjenning av innkalling og forrige møtes protokoll 

                   Vedtak: 

                   Innkalling og protokoll enstemmig godkjent.       

 
Sak 55/23: Kirkevalg 2023 – resultat etter opptelling 

                   Det ble orientert om resultatet for Torød MR. Vi fikk 4 ”slengere” som  

                   varamedlemmer. Elisabeth tar kontakt med disse for å informere og for å høre om de  

                   kan tenke seg å ta det vervet. 

                  

                   Vi hadde også en foreløpig evaluering av selve valgdagen.  

                   Hva var bra og hva kan vi gjøre annerledes? 

                   Kommer tilbake til dette i neste møte med evalueringsskjema.  

 

Sak 56/23: Budsjettjustering vedr. overføring fra legat til dekning av underskudd konsert i april 

                   Vedtak:                   

                   Det overføres kr 22.000,- fra legatet til dekning av «underskuddet» vedr. konsert 

                   med Rein Alexander i Torød kirke 23.april -23. 

                   Billettprisen er satt lavt slik at alle skal ha mulighet til å kunne kjøpe.  

                   Styret i legatet har satt av midler til konserter i Torød kirke. 

                   Beløpet overføres fra legat konto til Torød MR sin konto. 

                   Overføringen ble utført i mai -23 

 

Sak 57/23: Innkjøp av teleslynge til Torød kirkestue? – mottatt tilbud. 

                    Vedtak: 

                    Det viser seg at vi ikke trenger en så kostbar investering allikevel. 

                    Vi avventer ny info og pris fra eiendomsforvalter Daniel Bjørnstad. 

                    Gunn holder kontakten med Daniel. 

 

Sak 58/23: Innkjøp av bøylemik til Torød kirkestue – orientering fra AU 

                   Vedtak: 

                   Midler til bøylemik søkes Sparebank stiftelsen. Det søkes samtidig om midler til  

                   teleslynge til bruk i kirkestua. Gunn tar ansvaret med å søke. 

 

Sak 59/23: Diakoni og temakveld «Håp» - spleiselag  - orientering v/leder 

                   Vedtak: 

                   Torød MR ønsker å bidra med kr 750,- til dette spleiselaget. 
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Protokoll fra møte i Torød MR 13.09.23 forts. 

 

 

 

                

Sak 60/23: Møte med lokale foreninger på Torød – informasjon og videre planlegging for          

                  «Torød dagen» søndag 1.oktober. 

                   Menighetsrådet er ansvarlig for vafler og kaffe. 

                   Elisabeth kjøper 2 spann med vaffelrøre. Gunn, Janne og Elisabeth er  

                   menighetsrådets representanter og vaffelstekere den dagen. 

 

                  Det er også gudstjeneste i kirken den søndagen med Bo hjemme-leir og apsirant kor.    

                  Ashanti og Bjørn tar kirkekaffen. Vi trenger mye kaker. Janne lager sjokladekake i  

                  langpanne og Gunn lager boller. Vi har også lefser. 

 

Sak 61/23: Trosopplæringsplan for Torød – gjennomgang av gjeldende plan (vedlegg) 

                   Vedtak: 

                   Gjennomgang av gjeldende plan utsettes til møte i november. 

 

Sak 62/23: Eventuelt 

                   Innspill fra Margrete: Hva gjør menighetsrådet med konserten med Stephen Ackles 

                   1.november. Det er ikke sikkert Jan er tilbake til det. 

                   Elisabeth og Gunn tar tak i dette sammen med Hanne Fosshaugen (konsertutvalget) 

               

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

13.09.23 

Bjørn Saga (sign) 

referent 


